
UCHWAŁA NR XXVI/121/20 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 723.781,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego : 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 138.319,00 zł, 

2. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 585.462,00 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 723.781,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 25.199,00 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 71.000,00 zł, z tego: 

a) zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 71.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki na dotacje bieżące o kwotę 2.200,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 24.000,00 zł, 

4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 o kwotę 69.999,00 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 698.582,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 698.582,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2020 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu dotacji , które zostaną udzielone z budżetu Miasta Chojnowa w 2019 roku, 
określonych w załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian  planu dochodów i wydatków na 2020 rok związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
z organami administracji rządowej, określonych w załączniku nr 9 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian  planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2020 rok, określonych w załączniku nr 12 do 
Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta 
Chojnowa na 2020 rok– zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 61.641.497,41 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 59.006.035,41 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 2.635.462,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 63.709.035,41 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 57.308.462,41 zł,  

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 1



  2) wydatki majątkowe w kwocie 6.400.573,00 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 2.067.538,00 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.000.000,00 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 932.462,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 69 999,00

0,00 69 999,00

80195 0,00 69 999,00

0,00 69 999,00

0,00 69 999,00

853 0,00 68 320,00

0,00 0,00

85311 0,00 68 320,00

0,00 0,00

0,00 68 320,00

razem: 0,00 138 319,00

0,00 69 999,00

600 0,00 585 462,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 203 743,28 1 273 742,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 701,28 213 700,28

Pozostała działalność 146 201,28 216 200,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 701,28 213 700,28

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

143 701,28 213 700,28

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 68 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 68 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 68 320,00

bieżące 58 867 716,41 59 006 035,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 701,28 213 700,28

majątkowe

Transport i łączność 0,00 585 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/121/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 6 maja 2020 r.

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 1



60016 0,00 585 462,00

0,00 0,00

0,00 585 462,00

razem: 0,00 585 462,00

0,00 0,00

0,00 723 781,00

0,00 69 999,00

Drogi publiczne gminne 0,00 585 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 585 462,00

majątkowe 2 050 000,00 2 635 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 60 917 716,41 61 641 497,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 701,28 213 700,28

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

705 921,00 183 321,00 183 321,00 0,00 183 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 103,00 853 103,00 0,00 0,00

1 526 024,00 150 321,00 150 321,00 0,00 150 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00 0,00

691 600,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 103,00 853 103,00 0,00 0,00

1 511 703,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 600,00 522 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 103,00 853 103,00 0,00 0,00

1 375 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 703,00 1 375 703,00 0,00 0,00

5 216 868,00 5 183 868,00 4 985 440,00 4 176 768,00 808 672,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 192 868,00 5 159 868,00 4 961 440,00 4 176 768,00 784 672,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

156 700,00 156 700,00 156 700,00 13 200,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 700,00 132 700,00 132 700,00 13 200,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 491,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 491,00 131 491,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

379 491,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 491,00 151 491,00 0,00 0,00

359 491,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 491,00 131 491,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

379 491,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 491,00 151 491,00 0,00 0,00

131 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 491,00 131 491,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

151 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 491,00 151 491,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/121/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 6 maja 2020 r.

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 351 893,28 18 651 893,28 17 274 932,00 14 580 306,30 2 694 625,70 1 184 200,00 49 060,00 143 701,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 999,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 421 892,28 18 721 892,28 17 274 932,00 14 580 306,30 2 694 625,70 1 184 200,00 49 060,00 213 700,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

318 364,00 318 364,00 173 462,72 1 500,00 171 962,72 1 200,00 0,00 143 701,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 999,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 363,00 388 363,00 173 462,72 1 500,00 171 962,72 1 200,00 0,00 213 700,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 113,00 42 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 999,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 112,00 112 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 900,00 269 000,00 163 500,00 102 500,00 61 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 900,00 169 900,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 900,00 271 200,00 163 500,00 102 500,00 61 000,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 700,00 167 700,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691 361,60 3 691 361,60 2 319 707,60 1 729 385,00 590 322,60 7 500,00 1 364 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715 361,60 3 715 361,60 2 319 707,60 1 729 385,00 590 322,60 7 500,00 1 388 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 995 279,25 18 995 279,25 1 472 562,25 1 013 328,00 459 234,25 0,00 17 522 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

18 995 279,25 18 973 279,25 1 450 562,25 1 013 328,00 437 234,25 0,00 17 522 717,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85141 Ratownictwo medyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

824 360,00 824 360,00 820 360,00 621 910,00 198 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

824 360,00 802 360,00 798 360,00 621 910,00 176 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

8 548 919,00 4 538 919,00 4 535 919,00 408 000,00 4 127 919,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00

-244 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 321,00 -244 321,00 0,00 0,00

58 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

8 362 598,00 4 546 919,00 4 543 919,00 408 000,00 4 135 919,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 815 679,00 3 815 679,00 0,00 0,00

3 449 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00

-244 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 321,00 -244 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 979,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 679,00 3 195 679,00 0,00 0,00

3 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00 0,00 0,00

-244 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 321,00 -244 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 679,00 3 195 679,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

308 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

62 985 254,41 57 283 263,41 33 643 929,13 22 893 451,60 10 750 477,53 4 143 798,00 19 251 835,00 143 701,28 0,00 100 000,00 5 701 991,00 5 701 991,00 0,00 0,00

-325 521,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 521,00 -246 521,00 0,00 0,00

1 049 302,00 104 199,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 200,00 24 000,00 69 999,00 0,00 0,00 945 103,00 945 103,00 0,00 0,00

63 709 035,41 57 308 462,41 33 572 929,13 22 893 451,60 10 679 477,53 4 145 998,00 19 275 835,00 213 700,28 0,00 100 000,00 6 400 573,00 6 400 573,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85505

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 Transport i łączność 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 375 703,00 790 241,00 0,00 0,00 585 462,00 0,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 322 600,00 322 600,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie 200 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi nr 104383D - ul. Asnyka w Chojnowie 853 103,00 267 641,00 585 462,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 100 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
100 000,00 100 000,00

Doposażenie PSZOKu 70 616,00 70 616,00

Zakup beczkowozu 29 384,00 29 384,00

750 Administracja publiczna 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzedu Miejskiego 33 000,00 33 000,00

                   PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2020 R.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/121/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 6 maja 2020 r.

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

758 Różne rozliczenia 151 491,00 151 491,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 491,00 151 491,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 491,00 151 491,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 120 000,00 120 000,00

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 31 491,00 31 491,00

801 Oświata i wychowanie 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 500 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie oraz zabezpieczenie pożarowe 

budynku przy ul.Konarskiego
500 000,00 500 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 167 700,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 35 200,00 35 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
35 200,00 35 200,00

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie zakupu urządzenia do 

oczyszczania powietrza
35 200,00 35 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
26 000,00 26 000,00

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod aparaty 

oraz mankietów pięciokomorowych dla kończyn dolnych do drenażu limfatycznego
26 000,00 26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży 106 500,00 106 500,00

855 Rodzina 22 000,00 22 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonawanie żłobków 22 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 22 000,00

Budowa budynku gospodarczego (wózkowni) w Żłobku Miejskim w Chojnowie 22 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 850 679,00 850 679,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 195 679,00 195 679,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 195 679,00 195 679,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w 

Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie 195 679,00 195 679,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych Miasta Chojnów 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Paderewskiego 180 000,00 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Niemcewicza - Plac Konstytucji 3 Maja 100 000,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Andersa- Gen.Stanisława Maczka 90 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla Koncertowa) 100 000,00 100 000,00

Reaktywowanie miejsca rekreacyjnego w Parku Piastowskim na szczycie „Wzgórza Chmielowego" 100 000,00 100 000,00

92601 Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego-skateparku i pump trucka wraz z dojściami i elementami małej 

architektury etap 1-dokumentacja
35 000,00 35 000,00

6 400 573,00 2 815 111,00 0,00 0,00 585 462,00 3 000 000,00OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 4



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 302 770,00 2 633 170,00 293 200,00 1 226 000,00 150 400,00

4 141 570,00 2 633 170,00 193 200,00 1 226 000,00 89 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 184 200,00 0,00 1 200,00 1 183 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 183 000,00 0,00 0,00 1 183 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
1 183 000,00 1 183 000,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 107 700,00 0,00 26 000,00 0,00 81 700,00

85141 Ratownictwo medyczne 2 200,00 2 200,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacja na zakup środków ochrony osobistej 2 200,00 2 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 26 000,00 0,00 54 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

26 000,00 26 000,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/121/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 6 maja 2020 r.

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
54 000,00 54 000,00

85195 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką i 

promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
43 000,00 43 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 633 170,00 2 633 170,00 0,00 0,00 0,00

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 388 900,00 1 388 900,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
1 388 900,00 1 388 900,00 0,00

92116 Biblioteki 637 887,00 637 887,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 637 887,00 637 887,00 0,00

92118 Muzea 606 383,00 606 383,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 606 383,00 606 383,00 0,00

926 Kultura fizyczna 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

166 000,00 166 000,00 0,00

161 200,00 100 000,00 61 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 100 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

Dotacja dla CHZGKiM na doposażenie PSZOKu 70 616,00 70 616,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

Dotacja dla CHZGKiM na zakup beczkowozu 29 384,00 29 384,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

851 Ochrona zdrowia 61 200,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00

85111 Szpitale ogólne 35 200,00 35 200,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie 

zakupu urządzenia do oczyszczania powietrza

35 200,00 35 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na 

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC MT-

6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod aparaty 

oraz mankietów pięciokomorowych dla kończyn 

dolnych do drenażu limfatycznego

26 000,00 26 000,00

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 4



Budżet Państwa JST Inne źrodła

1. 600, 60014
Dotacja z Powiatu Legnickiego na Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie Miasta Chojnowa
Powiat Legnicki 5 438,00 0,00 5 438,00 0,00 0,00

2. 801,80195

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie kosztów organizacji 

nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym działającym przy 

Parafii Prawosławnej Zmartwychstania Pańskiego w Legnicy

Gmina Legnica 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00

3. 801, 80195
Dotacja z Gminy Polkowice na współfinansowanie kosztów nauki języka 

mniejszości narodowych - Łemkowskiego

Gmina 

Polkowice
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

4. 851, 85154
Dotacja na współfinansowanie kosztów funkcjonowania Miejskiej Izby 

Wytrzeźwień w Legnicy
Gmina Legnica 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

5. 853, 85311

Dotacja z Powiatu Legnickiego na finansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Chojnowie

Powiat Legnicki 68 320,00 0,00 68 320,00 0,00 0,00

103 458,00 0,00 76 258,00 0,00 27 200,00

103 458,00 0,00 76 258,00 0,00 27 200,00OGÓŁEM

Budżet miasta

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansując

a zadanie 

Dochody

Razem jednostki samorządu terytorialnego

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2020 ROK                                                                                                                                                                                                                          

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej

Finansowanie

Lp. Zadanie Wydatki

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/121/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 6 maja 2020 r.

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 1



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki własne 

miasta

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 143 701,28 143 701,28 0,00 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2020 r. 69 999,00 69 999,00 0,00 0,00

213 700,28 213 700,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

213 700,28 213 700,28 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Chojnów umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz wdrożenie przyjętych 

rozwiązań do praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

1. 801,80195

Razem wydatki

2. 801,80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki

3

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2020 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/121/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 6 maja 2020 r.

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXVI/121/20 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 6 maja 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2020 r. polegających
na:

I. Plan dochodów budżetu zwiększono o kwotę 723.781,00 zł, z tego:

a) zwiększono plan dochodów bieżących Miasta Chojnów o kwotę 138.319,00 zł, w tym:
- w rozdziale 80195 § 2057 zwiększono plan o 69.999,00 zł, w związku z otrzymaniem dofinansowania z  środków
unijnych w ramach programu „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego”,
- w rozdziale 85311 § 2320 zwiększono plan o 68.320,00 zł, w związku aneksem do umowy o finansowanie kosztów
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Chojnowie,
b) zwiększono plan dochodów majątkowych Miasta Chojnów o kwotę 585.462,00 zł w związku przyznaniem
dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi nr 104383D –
ul. Asnyka w Chojnowie”,

II. Plan wydatków budżetu zwiększono o kwotę 723.781,00 zł, z tego:

a) zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 25.199,00 zł, w tym:
- zwiększono plan wydatków w rozdziale 80195 § 4247 o kwotę 69.999,00 zł,
- zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85505 § 4220 o kwotę 22.000,00 zł,
- zmniejszono plan wydatków w rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 25.000,00 zł,
- zwiększono plan wydatków w rozdziale 85141 § 2800 o kwotę 2.200,00 zł,
- zmniejszono plan wydatków w rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 24.000,00 zł,
- zwiększono plan wydatków w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 24.000,00 zł;
b) zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 698.582,00 zł, w tym:
- wprowadzono do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi nr 104383D – ul. Asnyka
w Chojnowie” w rozdziale 60016 § 6050 na kwotę 853.103,00 zł, w tym kwota dofinansowania z Funduszu Dróg
Samorządowych w kwocie 585.462,00 zł,
- wprowadzono do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa budynku gospodarczego (wózkowni) w Żłobku
Miejskim w Chojnowie” w rozdziale 85505 § 6050 na kwotę 22.000,00 zł,
- wprowadzono do budżetu wydatki na zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych Miasta Chojnów w rozdziale
90004 § 6060 na kwotę 50.000,00 zł,
- zmniejszono plan na zadaniu inwestycyjnym pn. „Dotacja na zakup pralki dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy”
o kwotę 2.200.00 zł, jednocześnie zwiększając o tą kwotę plan wydatków bieżących na zakup środków ochrony
osobistej dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy,
- zwiększono plan rezerwy celowej na budżet obywatelski o kwotę 20.000,00 zł,
- jednocześnie zmniejszono plan wydatków na zadania inwestycyjnym pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy
ul. Sikorskiego w Chojnowie” o kwotę 244.321,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 539FEC4B-29DA-48B2-BB84-BA5330F87B5E. Podpisany Strona 1




